[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2
имени Байко Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
31.08.2021г                                     пгт. Пограничный                                                № 373/1
О комплектовании десятых классов
на 2021/2022 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказами о зачислении в десятый класс от 21.06.2021 № 326, от 21.06.2021 № 327, от 22.06.2020   № 330, от 22.06.2021 №331 , от 24.06.2021 №334, от 24.06.2021 №335….
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2021/2022 учебный год десятый класс
· 10 «А» универсального профиля, общей численностью 18 человек со списочным составом согласно приложению 1.

2. Секретарю Римарь Н.К. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Третьякову Н.В.
	Директор школы

	                                                                                      И.А. Жалнина

С приказом ознакомлены:
Секретарь
Н.К. Римарь.
Зам. директора по УВР
Н.В. Третьякова

	Приложение 1
к приказу  МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»
                          От  31.08.2021 № 373/1

Списочный состав 10 класса
на 2021/2022 учебный год
	№ п/п

Фамилия Имя Отчество

	1
	Алигаджиева Аминат Мурадовна

	2
	Бузецкий Илья Валерьевич

	3
	Галенко Валерия Романовна

	4
	Ерин Егор Алексеевич

	5
	Колесникова Дарья Максимовна

	6
	Корчевский Никита Витальевич

	7
	Кохтенко Дмитрий Сергеевич

	8
	Кравцов Ростислав Максимович

	9
	Кузьмина Дарья  Артемовна

	10
	Матушкин Александр Викторович

	11
	Никулин Иван Евгеньевич

	12
	Пермяков Алексей Павлович

	13
	Скороход Илья Евгеньевич

	14
	Скрынник Кирилл Геннадьевич

	15
	Тарануха Никита Олегович

	16
	Тепикин Ярослав Евгеньевич

	17
	Тышкевич Валерия Витальевна

	18
	Шао Виктор Чжунлянович